MINIVAR
Il quadro è realizzato in un box termoplastico in ABS con
design innovativo Elentek, con guarnizione e predisposizione
per fissaggio a muro mantenendo il grado di protezione IP55
del quadro.
Un display multifunzione esterno permette una
programmazione semplice ed immediata e la visualizzazione
dei parametri e i dati elettrici.

 Relative humidity 50% at 40 °C (not condensed).
Geoquip Water Solutions Ltd. www.geoquipwatersolutions.com Tel: +44(0)1473 462046
DATI TECNICI  TECHNICAL DATA
MINIVAR
MINIVAR TENSIONE
VOLTAGE
POTENZA MAX
MAX POWER
CORRENTE
CURRENT
DIMENSIONI BOX
BOX DIMENSIONS
PESO
WEIGHT
COD. V~ IN V~ OUT KW HP MAX (A) H L W Material Kg
MINIVAR-MT230/0.37 01150 1~230 3~230 0.37 0.5 2,4 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/0.75 01151 1~230 3~230 0.75 1 4,7 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/1.1 01152 1~230 3~230 1.1 1.5 6,7 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/1.5 01153 1~230 3~230 1.5 2 7,5 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-MT230/2.2 01154 1~230 3~230 2.2 3 9,8 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/0.37 01155 3~230 3~230 0.37 0,5 2,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/0.55 01156 3~230 3~230 0.55 0.75 3,9 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/0.75 01157 3~230 3~230 0.75 1 5,2 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/1.1 01158 3~230 3~230 1.1 1.5 7,4 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/1.5 01159 3~230 3~230 1.5 2 8,3 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/2.2 01160 3~230 3~230 2.2 3 10,8 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/3 01161 3~230 3~230 3 4 14,6 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/4 01162 3~230 3~230 4 5.5 19,4 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT400/0.75 01163 3~400 3~400 0.75 1 2,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/1.1 01164 3~400 3~400 1.1 1.5 3,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/1.5 01165 3~400 3~400 1.5 2 4,5 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/2.2 01166 3~400 3~400 2.2 3 6,2 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/3 01167 3~400 3~400 3 4 8 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/4 01168 3~400 3~400 4 5.5 9,7 320 240 190 Plastic 3,5
Quadri elettronici con inverter   Inverter control panels
Geoquip Water Solutions Ltd. www.geoquipwatersolutions.com Tel: +44(0)1473 462046
Q
u

98031 TMF-… Timer multifunzione per logica da specificare: Multifunction timer for logic to be specified:
98031.001 TMF-RR Timer per avviamento ritardato al rientro rete Timer for delayed start on mains power return
98031.002 TMF-RS Timer per spegnimento ritardato da un comando esterno Timer for delayed shutdown from external command
98031.003 TMF-RA Timer per ritardo avviamento da un comando esterno Timer for delayed start from external command
COD. MOD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
98014 CON-O-…V Timer contaore analogico da specificare la tensione: Multifunction timer for logic power must be specified:
98014.024 CON-O 24V Timer contaore analogico 24V Analog hour-meter 24V
98014.110 CON-O 110V Timer contaore analogico 110V Analog hour-meter 110V
98014.230 CON-O 230V Timer contaore analogico 230V Analog hour-meter 230V
98008 VOLT Voltmetro analogico 0-500v Analog voltmeter 0-500V
98009 COM
Selettore voltmetrico 4 posizioni
0-L1/L2-L2/L3-L1/L3 (0-R/S-S/T-R/T)
Voltmetric selector 4 positions
0-L1/L2-L2/L3-L1/L3 (0-R/S-S/T-R/T)
98120 AMP-10 Amperometro max 10A inserzione diretta Ampmeter max 10A direct insertion
98010 AMP-25 Amperometro max 25A inserzione diretta Ampmeter max 25A direct insertion
98011 AMP-50÷100A Amperometro analogico con trasformatore da specificare la corrente:  Analog amperometer with transformer Ampere must be specified:
98011.050 AMP-50 Amperometro max 50A contrasformatore amperometrico da 50/5a Ampmeter max 50A direct insertion with ammetric transformer 50-/5A
98011.060 AMP-60 Amperometro max 60A contrasformatore amperometrico da 60/5a Ampmeter max 60A direct insertion with ammetric transformer 60-/5A
98011.080 AMP-80 Amperometro max 80A contrasformatore amperometrico da 80/5a Ampmeter max 80A direct insertion with ammetric transformer 80-/5A
98011.100 AMP-100 Amperometro max 100A contrasformatore amperometrico da 100/5a Ampmeter max 100A direct insertion with ammetric transformer 100-/5A
98012 AMP-150÷500A Amperometro analogico con trasformatore da specificare la corrente: Analog amperometer with transformer Ampere must be specified:
98012.150 AMP-150 Amperometro max 150A contrasformatore amperometrico da 150/5a Ampmeter max 150A direct insertion with ammetric transformer 150-/5A
98012.200 AMP-200 Amperometro max 200A contrasformatore amperometrico da 200/5a Ampmeter max 200A direct insertion with ammetric transformer 200-/5A
98012.250 AMP-250 Amperometro max 250A contrasformatore amperometrico da 250/5a Ampmeter max 250A direct insertion with ammetric transformer 250-/5A
98012.300 AMP-300 Amperometro max 300A contrasformatore amperometrico da 300/5a Ampmeter max 300A direct insertion with ammetric transformer 300-/5A
98012.400 AMP-400 Amperometro max 400A contrasformatore amperometrico da 400/5a Ampmeter max 400A direct insertion with ammetric transformer 400-/5A
98012.500 AMP-500 Amperometro max 500A contrasformatore amperometrico da 500/5a Ampmeter max 500A direct insertion with ammetric transformer 500-/5A
Geoquip Water Solutions Ltd. www.geoquipwatersolutions.com Tel: +44(0)1473 462046
A
cc
es

es
so
ri
es
 fo
r
co
nt
ro
l p
an
el
s
COD. MOD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
98013 COM-...A Communatore amperometrico con 3 TA da specificare la corrente: Amperometric switch with 3 transformer (ampere must be specified):
98013.050 COM-50A commutatore con 3 ta 50/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 50/5A
98013.060 COM-60A Amperometro+commutatore con 3 ta 60/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 60/5A
98013.080 COM-80A Amperometro+commutatore con 3 ta 80/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 80/5A
98013.100 COM-100A Amperometro+commutatore con 3 ta 100/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 100/5A
98013.150 COM-150A Amperometro+commutatore con 3 ta 150A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 150/5A
98013.200 COM-200A Amperometro+commutatore con 3 ta 200/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 200/5A
98013.250 COM-250A Amperometro+commutatore con 3 ta 250/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 250/5A
98013.300 COM-300A Amperometro+commutatore con 3 ta 300/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 300/5A
98013.400 COM-400A Amperometro+commutatore con 3 ta 400/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 400/5A
98013.500 COM-500A Amperometro+commutatore con 3 ta 500/5A Ampmeter+commutator with 3 A.T. 500/5A
98160 PR-VISUAL Visualizzatore digitale di pressione 4-20mA 0-10V Digital pressure viewer 4-20mA 0-10V
98161 LVL-VISUAL Visualizzatore digitale di livello 4-20mA 0-10V Digital level viewer 4-20mA 0-10V
98162 HZ Frequenzimetro analogico 50/60Hz Analog frequencymeter
98163 MF-DMK15R1 Multimetro multifunzione da pannello digitale 96x48 Multimeter multifunction with digital panel 96x48
98034 SP...-A Spia rossa allarme Ø22 - tensione da specificare: Alarm red light Ø22 - voltage to be specified:
98034R012 SPR-12 Spia rossa allarme Ø22 12V Alarm red light Ø22 12V
98034R024 SPR-24 Spia rossa allarme Ø22 24V Alarm red light Ø22 24V
98034R110 SPR-110 Spia rossa allarme Ø22 110V Alarm red light Ø22 110V
98034R230 SPR-230 Spia rossa allarme Ø22 230V Alarm red light Ø22 230V
98034G012 SPG-12 Spia gialla allarme Ø22 12V Alarm yellow light Ø22 12V
98034G024 SPG-24 Spia gialla allarme Ø22 24V Alarm yellow light Ø22 24V
98034G110 SPG-110 Spia gialla allarme Ø22 110V Alarm yellow light Ø22 110V
98034G230 SPG-230 Spia gialla allarme Ø22 230V Alarm yellow light Ø22 230V
98003 AA-…V Allarme acustico 90 dB - tensione da specificare: Acoustic alarm 90 dB - voltage to be specified :
98003.012 AA-12 Vdc Allarme acustico 90 dB 12Vdc Acoustic alarm 90 dB 12Vdc
98003.230 AA-230 VAC Allarme acustico 90 dB 230Vac Acoustic alarm 90 dB 230Vac
98003.024 AA-24 VAC Allarme acustico 90 dB 24Vac Acoustic alarm 90 dB 24Vac